РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 марта 2014 года                                                                                       № 10
х.Вознесенский
       Об утверждении контрактного управляющего
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

         1. Определить  контрактным управляющим при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вознесенского сельского поселения специалиста по исполнению бюджета Администрации Вознесенского сельского поселения Галик Марину Вениаминовну.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                    С.И.Чмира